
 
 

Zveřejnění dotazů a odpovědí ze dne 4.4.2011 
 
V souladu s Výzvou k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka výpočetní 
techniky pro účely projektu Autisté nikoli v autu, druhé kolo“, zveřejňujeme dotaz potenciálního 
zájemce o účast ve výběrovém řízení a odpovědi na něj.  
 
Identifikační údaje tazatele nejsou zveřejněny.  
 
Dobrý den, 
 
Na tabletech nemusí být MS Windows ani office. Hodnota zakázky může být vyšší než je uvedená 
předpokládaná cena.  
 
S pozdravem 
 
Lukáš Šlampa 
 

 
Dobrý den, 
Prosím o zodpovězení následujících dotazů ohledně projektu Autisté nikoli v autu, reg. Č. CZ.1.07/1.2 
.09 /01.0006: 

1. Nepodařilo se nám v ČR najít tablet (s MS Windows), který by měl ON-SITE záruku. Bude 
nesplnění této podmínky znamenat vyloučení naší nabídky z výběrového řízení? 

2. Tablety musí mít operační systém MS Windows? 
3. Může být hodnota zakázky vyšší než vámi předpokládaná? 
4. MS Office má být nainstalován i na tabletech? 

 
Děkuji. 

 

 

 
Dobrý den, 
Přílohy jsou zmenšené nascanované na www.autiste.cz, originály půdorysů jsou k nahlédnutí v sídle 
zadavatele, tedy na ulici Koperníkova 2/4, Brno.  
 
S pozdravem 
 
Lukáš Šlampa 
 

 
 
Dobré odpoledne, vážený pane Šlampo,  
žádáme touto cestou o zaslání doplňující informace k zakázce „ Dodávka výpočetní techniky pro účely 
projektu Autisté nikoliv v autu, druhé kolo“, registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.2.09/01.0006. 
V zadání, konkrétně v sekci  Vytvoření počítačové sítě, jsou uvedeny odkazy na přílohu č. 1 a přílohu 
č.2. 
Naše prosba/dotaz zní, kde je možné tyto dvě přílohy získat? 
Předem Vám velmi děkuji za odpověď!S pozdravy  

 

http://www.autiste.cz/

